

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Biała Podlaska, dnia 14.07.2025 r.

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska

NIP: 5372335662, REGON: 030237380

Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert, zmiana ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa i montaż mebli w podziale na 3 części w ramach zadania pn. Utworzenie 75 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 edycja 1 w Żłobku Miejskim, ul. Kazimierza Jagiellończyka 17, 21-500 Biała Podlaska”, nr postępowania: ZP.271.2.4.2025.EZ2

- I. Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 – dotyczy części 1

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę terminu realizacji tak, by 80% wartości wyposażenia dostarczyć w sierpniu, a 20% we wrześniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany. Cały zakres przedmiotu zamówienia musi zostać wykonany w terminie do 14 sierpnia br.

Pytanie 2 – dotyczy części 1

Poz 1,2,3 Czy Zamawiający zaakceptuje szatnie z drzewczkami bez cichego domyku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mebli wyposażonych w system cichego domykania.

Pytanie 3 – dotyczy części 1

Pozycja 38

Opis sugeruje produkt z firmy haba pro z linku [https://haba-pro.pl/szafka-wiszaca-na-sprzet-muzyczny-](https://haba-pro.pl/szafka-wiszaca-na-sprzet-muzyczny-1158438?srltid=AfmBOopxe0DsouMdy1OFGCPro0k8mkMEauTFgMXvg9fMoGU2zOIkzpmG)

[1158438?srltid=AfmBOopxe0DsouMdy1OFGCPro0k8mkMEauTFgMXvg9fMoGU2zOIkzpmG](https://haba-pro.pl/szafka-wiszaca-na-sprzet-muzyczny-1158438?srltid=AfmBOopxe0DsouMdy1OFGCPro0k8mkMEauTFgMXvg9fMoGU2zOIkzpmG)

Czas realizacji 6-12 tygodni

Prosimy o wykreślenie tego produktu z OPZ bądź zaakceptowanie szafki wiszącej na hifi o wym

Wymiary: 60 x 30 x 30 cm (szer. x gł. x wys.)

Maksymalne obciążenie całkowite: 60 kg

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje szafkę wiszącą o wymiarach 60x30x30, maks. obciążenie całkowite 60 kg.

Pytanie 4 – dotyczy części 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie jednej kwestii dotyczącej specyfikacji mebla wykonanego ze stali nierdzewnej. Zamawiający przewidział mebel o szerokości 488 cm. Nasz dostawca jest w stanie wykonać mebel o takiej szerokości, jednak ze względów technologicznych konieczne będzie jego wykonanie z dwóch segmentów, które zostaną zespawane w sposób trwały i estetyczny, bez widocznych łączeń na powierzchni użytkowej.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie mebla zespawanego z dwóch elementów, przy zachowaniu pełnej funkcjonalności i estetyki, zgodnie z wymogami określonymi w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie mebla (pozycja 2) z dwóch segmentów.

Pytanie 5 – dotyczy części 3

Przy okazji jeśli byliby Państwo w stanie podać parametry dla płyty indukcyjnej oraz lodówki będziemy bardzo zobowiązani, ponieważ każda modyfikacja wpływa również na wycenę.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż na ten moment nie ma wybranego wykonawcy na dostawę sprzętu typu płyta indukcyjna czy lodówka. Dysponujemy jedynie ogólnymi parametrami z opisu przedmiotu zamówienia. Postępowanie na wybór wykonawcy znajduje się pod linkiem poniżej. Tam też można pobrać specyfikację wyposażenia AGD.
<https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=1078&p1=szczegoly&p2=97125>

II. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1) **Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 2 i 4:**

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 16.07.2025 r. do godziny 12:00.

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 16.07.2025 r. o godzinie 13:00.”

Powinno być:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 17.07.2025 r. do godziny 12:00.

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.07.2025 r. o godzinie 13:00.”

III. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu 17.07.2025 r. o godzinie 12:00

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:

2025-07-16 12:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-07-17 12:00

2. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2025-07-16 13:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-07-17 13:00

Jednocześnie odpowiedniej zmianie ulegają zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – OPZ, zgodnie z udzielonymi odpowiedziami dopuszczającymi proponowane zamiany.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu